

Daniel Garde Holding ApS

Jagtvej 157 B, 3.th., 2200 København N

CVR-nr. 32 30 76 98

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.



Daniel Garde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Garde Holding ApS Jagtvej 157 B, 3.th. 2200 København N
	CVR-nr.: 32 30 76 98
	Stiftet: 22. januar 2014
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 3. regnskabsår
Direktion	Daniel Garde
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Rock'n'roll Grafix ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.334 kr. mod -4.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.000	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-3.000	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	-3.000	-6.260
2 Skat af årets resultat	666	1.391
Årets resultat	-2.334	-4.869
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.334	-4.869
Disponeret i alt	-2.334	-4.869

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.188	4.757
Tilgodehavender i alt	39.188	4.757
Likvide beholdninger	538	338
Omsætningsaktiver i alt	39.726	5.095
Aktiver i alt	89.726	55.095

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-16.555	-14.221
Egenkapital i alt	33.445	35.779
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.522	2.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.522	2.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.913	10.970
Selskabsskat	2.046	0
Anden gæld	3.800	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.759	17.270
Gældsforpligtelser i alt	56.281	19.316
Passiver i alt	89.726	55.095

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-666	-2.711		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.320</u>		
	<u>-666</u>	<u>-1.391</u>		
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Daniel Garde Holding ApS
Rock'n'roll Grafix ApS, København	100 %	199.251	138.184	50.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2016			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2016			-14.221	-9.352
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-2.334</u>	<u>-4.869</u>
			<u>-16.555</u>	<u>-14.221</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.